 1
УСТРОЙСТВО ПЛАВНОГО ПУСКА
                                          Серия SSD
Инструкция по эксплуатации
Перед использованием прочтите, пожалуйста,
эту инструкцию, полностью
 2
Благодарим Вас за выбор универсального высокоэффективного устройства плавного

Модель
Вход
питания
Мощность,
кВт
 Номинальный
ток, А
Сечение
кабеля
(мм2)
Габарит Вес, кг
SSD401X21X
1 фаза
220В
0,37 2 2,5 A 1,0
SSD551X21X 0,55 3 2,5 A 1,0
SSD751X21X 0,75 4 2,5 A 1,0
SSD112X21X 1,1 6 4 A 1,0
SSD152X21X 1,5 9 4 A 1,0
SSD222X21X 2,2 12 4 A 1,0
SSD402X21X 4 20 6 A 1,0
SSD552X21X 5,5 30 10 C 2,4
SSD752X21X 7,5 45 16 C 2,4
SSD751X43X
3 фазы
380В
0,75 1,5 2,5 A 1,0
SSD112X43X 1,1 2,2 2,5 A 1,0
SSD152X43X 1,5 3 2,2 A 1,0
SSD222X43X 2,2 4,5 2,5 A 1,0
SSD402X43X 4 7,5 4 A 1,0
SSD552X43X 5,5 11 4 A 1,0
Глава 2. Описание устройства плавного пуска
11
Модель
Вход
питания
Мощность,
кВт
  Номинальный
ток, А
Сечение
кабеля
(мм2)
Габарит Вес, кг
SSD752X43X
3 фазы
380В
7,5 15 6 B 1,4
SSD113X43X 11 22 6 B 1,4
SSD153X43X 15 30 10 C 2,4
SSD183X43X 18,5 37 16 C 2,4
SSD223X43X 22 45 16 C 2,4
SSD303X43X 30 60 25 C 2,4
SSD373X43X 37 75 25 C 2,4
SSD453X43X 45 90 50 D 5,0
SSD553X43X 55 110 50 D 5,2
SSD753X43X 75 150 50 D 5,2
2-5 Габаритные, установочные размеры УПП
Таблица 3 — Размеры
Тип
корпуса